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Stepnica, dnia 16.10.2017 r.

A0S.271.21.,2017

WYJASNIENIE TRESCI .
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamowienia publicznego pn.

Modernizacja przepompowni éciekdw na terenie Gminy
Stepnica

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych informuje, iz wplynely nastepujace zapytania:

Pytanienr 1

Zgodnie z zapisami SIWZ str. 11 pkt 20) Zamawiajacy zawrze z Wykonawcg umowe
w spawie zamdwienia publicznego na warunkach okreslonych we wzorze umowy zatacznik
nr 6 do niniejszej specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia. Natomiast wzOr umowy
zostal oznaczony jako ztacznik nr 5 - prosimy o wyjasnienie i modyfikacje.

Odpowiedz

Dokonu;e sie zmlany SIWZ i pkt 20) otrzymu_]e brzmleme'

Zamaw:ajqcy Zawrze z Wykonawcq umowe w sprawie zaméwienia publicznego na
warunkach okredlonych we wzorze umowy zalacznik nr 5 do niniejszej specyfikacji
istotnych warunkdéw zamdwienia.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami projektu umowy § 5 ust. 4 Wykonawca w przypadku wystapienia
w okresle gwarancji wad przedmiotu umowy zobowiazuje sig¢ do bezptatnego ich usunigcia
w nieprzekraczalnym terminie 3 dni roboczych, liczac od dnia zgtoszenle wady elektronicznie
za pomoca e-mail. Z uwagi, iz czesto czas oczekiwania na nowy element, ktdry miatby
podlegaé wymianie w ramach gwarancji wynosi nawet do 3-4 tygodni, zaproponowany przez
Zamawiajacego termin jest nierealny, tym samym Wykonawca naraza slg na naliczenie kar
umownych ze strony Zamawiajgcego. Z uwagl na powyzsze wnioskujemy o zmiang Zapisu
w § 5 ust. 4 na nastepujacy:

W przypadku wystapienia w okresie gwarancji wad przedmiotu umowy Wykonawca
zobowiazuje sie do bezplatnego ich usuniecia w nieprzekraczalnym terminie 14 dni
roboczych, liczac od dnia zgtoszenia wady elektronicznie za pomocg e-mail lub w terminie
technicznie uzasadnionym wzajemnie uzgodnionym przez Strony”

Odpowiedz
Dokonuje sie zmiany SIWZ | pkt 3) ppkt 9 otrzymuje brzmienie:

9. Mimmaulny' wyiﬁagany dkres gwarancji na przedmiot zamoéwienia wynosl co
najmniej 5 lat

W przypadku wystapienla w okresie gwarancji wad przedmiotu umowy
Wykonawca zobowiazuje sie do bezpiatnego ich usuniecia w nieprzekraczalnym
terminie 14 dni roboczych, liczac od dnia zgloszenia wady elektronicznie za
pomoca e-mail lub w terminie technicznie uzasadnionym wzajemnie uzgodnionym




przez Strony. W przypadku braku mozliwosci usuniecia wady/usterki w wymaganym
terminie, Wykonawca zobowigzany jest zastapiC uszkodzong pompe lub inny dostarczony
element na nowy. W przypadku demontazu pompy lub innego elementu dostarczonego
przez wykonawce, wykonawca zobowigzany jest zastapi¢ je, innymi, zastepczymi o
parametrach nie gorszych o zdemontowanej na okres trwania napraw. W ramach gwarancji
Wykonawca ponosi koszty naprawy, demontazu oraz ponownego montazu pomp lub innego
elementu dostarczonego przez wykonawce oraz wszelkie inne koszty zwigzane z obstuga
gwarancyjng (np. transport)., W okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiazany bedzie dokonywac
montazu | demontazu uszkodzonych elementéw przy udziale Wodociagéw Zachodniopomorskich Sp.

Z .0.0. Z siedzibg w Goleniowie.

Dokonuje sie zmiany zatacznika nr 5 do SIWZ i § 5 ust. 4 umowy otrzymuje

brzmienie:
W przypadku wystapienia w okresle gwarancji wad przedmiotu umowy Wykonawca

zobowiazuje sie do bezplatnego ich usunigcia w nieprzekraczalnym terminie 14 dni
roboczych, liczac od dnia zgtoszenia wady elektronicznie za pomocq e-mall lub w terminie
technicznie uzasadnionym wzajemnie uzgodnionym przez Strony”

Pytanie nr 3
Zgodnie z zapisami projektu umowy § 5 ust. 5 Wykonawca zobowigzany jest do wymiany

elementu na nowy w przypadku braku mozliwosci usunigcla wady/usterkl. Z uwagi iz termin
realizacji nowego elementu to 3-4 tygodnie nie mozliwe jest do spetnia przez wykonawce
tego wymogu. Z uwagi iz umowa w postgpowaniu o zamdwienie publiczne jest
opracowywana przez Zamawiajacego | tres¢ narzuca obowigzki na Wykenawce nie zawsze
mozliwe do wypenienia. Z uwagl na powyzsze wnioskujemy o wykreslenie tego zapisu lub

zmiane.

Odpowiedz
Zapis ten pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4
Wnosimy o sprecyzowanie w czyim zakresie Wykonawca/Zamawiajacy jest Zabezpieczenie
naplywu $ciekédw oraz zapewnienie ciagtosci przeplywu $ciekdw na czas prac

modernizacyjnych.

Odpowiedz
Zabezpieczenie naplywu Sciekéw oraz zapewnienie ciagtosci przeplywu $ciekéw na czas prac
modernizacyjnych lezy po stronie Zamawiajacego poprzez operatora Wodociagi

Zachodniopomorskie Sp. z 0.0.

Pytanienr b5
Wnosimy © sprecyzowanie w czyim zakresie Wykonawca/Zamawiajacy jest demontaz

isthiejgcego wyposazZenia,

Odpowiedz
Demontaz istniejacego wyposazenia lezy po stronie Wykonawcy, zdemontowane istniejgce
wyposazenie nalezy przekaza¢ Wodociggom Zachodniopomorskim Sp. z 0.0.




Pytanie nr 6
Wnosimy o sprecyzowanie w czyim zakresie Wykonawcy/Zamawiajacego sg czynnosci

przygotowawcze do modernizacji, czyli czyszczenie 1 wietrzenie zbiornikdéw
modernizowanych pompowni.

Odpowiedz
Po stronie Zamawiajacego poprzez operatora Wodociagi Zachodniopomorskie Sp. z 0.0.
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